
Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 85 ROBSON LUIS M3539 - 00:03:32 17,01 00:26:06

2 78 FABIANO TADEU M3034 - PEGASUS 00:03:34 16,86 00:26:20

3 19 EDERSON BARBOZA DOS SANTOS M3539 - ALL LIMA 00:03:47 15,89 00:27:57

4 86 JOÃO ANTONIO SANTOS M2024 - VB 00:03:52 15,52 00:28:36

5 73 TIAGO MIGUEL MAXIMIANO SILVA M3034 - 00:03:55 15,32 00:28:59

6 31 JEFFERSON DE SOUZA CORREIA M4044 - CLUBE DOM PEDRO II , 
RENAN ARNONI 

ACADEMIA , ALL L

00:03:57 15,21 00:29:11

7 81 GUILHERME DE FREITAS M2529 - FRANK MACHADO 00:03:58 15,13 00:29:21

8 57 PAULO HENRIQUE PINTO JUSTIEGGE M3034 - 00:04:04 14,76 00:30:05

9 32 JOÃO PAULO DE SOUZA PAIVA M3034 1 00:04:05 14,69 00:30:13

10 79 FRANK AUGUSTO LANA M4044 1 ACORLAF 00:04:06 14,64 00:30:20

11 72 TIAGO HENRIQUE GONÇALVES 
OLIVEIRA

M3034 2 ACC 00:04:13 14,21 00:31:15

12 20 EDUARDO HENRIQUE DA SILVA M3034 3 CORREDORES DO BEM 00:04:16 14,07 00:31:33

13 76 VITOR BRUNO TAVARES DE OLIVEIRA M2024 1 NÃO 00:04:18 13,95 00:31:49

14 46 LUÍZ ANTÔNIO MARCIANO M4044 2 ACC 00:04:19 13,90 00:31:57

15 23 FELIPE RAMOS DA SILVA M2024 2 00:04:20 13,84 00:32:05

16 56 PAULO FERREIRA DOS REIS M5559 1 SENADOR FIRMINO 00:04:21 13,77 00:32:14

17 82 LUCAS CONDE M4044 3 00:04:25 13,58 00:32:41

18 62 RINALDO M5054 1 00:04:26 13,56 00:32:45

19 39 LUCAS COELHO FERREIRA 
POLICARPO

M2024 3 FRANK MACHADO 
RUNNING

00:04:29 13,36 00:33:14

20 42 LUCIANO PINTO DE OLIVEIRA M4044 4 ACC 00:04:30 13,31 00:33:21

21 18 DIEGO MIGUEL MAXIMIANO SILVA M3034 4 00:04:36 13,03 00:34:04

22 84 WAGNER HERNANE M3539 1 ACC 00:04:45 12,64 00:35:08

23 35 JOSÉ SANTANA BARBOSA M4549 1 00:04:45 12,62 00:35:11

24 26 GERALDO RUFINO GUALBERTO M3539 2 100 LIMITES RUNNERS 00:04:52 12,31 00:36:04

25 37 LEONARDO GABRIEL M6064 - 00:04:53 12,29 00:36:08

26 15 DAVID JÚNIO SOUZA CARMO M3539 3 ACC 00:04:59 12,04 00:36:53

27 6 ANDERSON SOUZA M2024 4 NENHUMA 00:05:06 11,76 00:37:45

28 48 MÁRCIO DE OLIVEIRA DUTRA M5054 2 ACC 00:05:09 11,65 00:38:07

29 71 THIAGO VINICIUS TOLEDO M3539 4 00:05:12 11,54 00:38:28

30 69 SEBASTIÃO DELFINO JÚLIO M5054 3 ACC 00:05:12 11,54 00:38:29

31 47 MANUEL JORGE GONÇALVEZ M6599 1 GARRA TOMBENSE 00:05:12 11,53 00:38:30

32 41 LUCIANO JOSÉ DOS SANTOS M4549 2 CIRROSE 00:05:16 11,41 00:38:55

33 65 RODRIGO LOPES PIRES M4044 5 CORREDORES DO BEM 
CL

00:05:20 11,25 00:39:29
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

34 11 BRUNO TRINDADE GOMES M3539 5 ACC 00:05:25 11,06 00:40:08

35 3 AGENOR DOMINGOS ALVES COELHO M6064 1 00:05:26 11,03 00:40:15

36 2 ADRIANO CARLOS DA SILVA M5054 4 ACC 00:05:29 10,93 00:40:38

37 63 ROBERTO JESULINO DA SILVA M5054 5 ACC 00:05:30 10,92 00:40:39

38 83 MÁRCIO LUIZ AMORIM M5054 6 CORREDORES DO BEM 00:05:45 10,43 00:42:34

39 58 RAFAEL DINIZ DE OLIVEIRA M3539 6 CORRIDA PERFEITA 00:05:47 10,37 00:42:49

40 38 LOURIVAL COELHO NETO M5559 2 ACC 00:05:55 10,14 00:43:47

41 89 FELIPE AUGUSTO M1619 1 ACC 00:06:05 9,86 00:45:03

42 33 JORGE FABRICIO DOS SANTOS 
SOUZA

M3539 7 ACROB 00:07:51 7,65 00:58:02

43 87 JOAQUIM FREITAS COSTA M6599 2 00:11:23 5,27 01:24:14

44 55 MOZART NUNES FERREIRA M6599 3 00:13:24 4,48 01:39:08
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 80 ARIANE CAMPOS F3034 - 00:04:40 12,88 00:34:29

2 60 REGINA CÉLIA SANTOS F4044 - ACC 00:05:35 10,75 00:41:19

3 40 LUCIANA SHIROMA F4044 - 00:05:36 10,72 00:41:24

4 88 LILIANE CÁSSIA F2529 - 00:05:43 10,51 00:42:15

5 70 SILVÂNIA BEATRIZ COSTA F5054 - CORREDORES DO BEM 00:06:08 9,78 00:45:23

6 21 ELAINE CRISTINA BITTENCOURT F3034 1 CORREDORES DO BEM 00:06:09 9,77 00:45:28

7 30 JAQUELINE OTAVIRA DE OLIVEIRA F5054 - FRANK MACHADO 
RUNNING

00:06:12 9,67 00:45:55

8 12 CLARA EUNICE GOMES BENTO F4549 - ACC 00:06:15 9,59 00:46:18

9 24 FERNANDA APARECIDA DE REZENDE 
VIEIRA

F2529 1 CORREDORES DO BEM 00:06:26 9,32 00:47:39

10 54 MARÍLIA APARECIDA ELIAS F6064 - ACC 00:06:27 9,29 00:47:47

11 4 ALESSANDRA VIEIRA F4044 - 00:06:34 9,13 00:48:38

12 51 MARIA HELENA FERNANDES PEREIRA F5054 1 ACC 00:06:56 8,65 00:51:18

13 50 MARIA DOLORES DOS SANTOS F6599 1 MOVA 00:07:09 8,38 00:52:58

14 8 ANSELMA DE PAULA MACHADO F4549 1 ACC 00:07:14 8,29 00:53:33

15 67 ROSÂNGELA TATIANA DA SILVA F3034 2 100 LIMITES RUNNERS 00:07:26 8,07 00:55:02

16 52 MARIA LUCIA DE OLIVEIRA F5559 1 ACC 00:08:07 7,40 01:00:02

17 13 CLÉIA GLÓRIA GOMES OLIVEIRA 
SANTOS

F5054 2 00:08:20 7,20 01:01:41
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 73 TIAGO MIGUEL MAXIMIANO SILVA M3034 - 00:03:55 15,32 00:28:59

2 81 GUILHERME DE FREITAS M2529 - FRANK MACHADO 00:03:58 15,13 00:29:21

3 57 PAULO HENRIQUE PINTO JUSTIEGGE M3034 - 00:04:04 14,76 00:30:05
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 30 JAQUELINE OTAVIRA DE OLIVEIRA F5054 - FRANK MACHADO 
RUNNING

00:06:12 9,67 00:45:55

2 12 CLARA EUNICE GOMES BENTO F4549 - ACC 00:06:15 9,59 00:46:18

3 4 ALESSANDRA VIEIRA F4044 - 00:06:34 9,13 00:48:38
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 37 LEONARDO GABRIEL M6064 - 00:04:53 12,29 00:36:08
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 54 MARÍLIA APARECIDA ELIAS F6064 - ACC 00:06:27 9,29 00:47:47
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Masculino de 16 até 19 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 89 FELIPE AUGUSTO ACC 00:06:05 9,86 00:45:03

Masculino de 20 até 24 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 76 VITOR BRUNO TAVARES DE OLIVEIRA NÃO 00:04:18 13,95 00:31:49

2 23 FELIPE RAMOS DA SILVA 00:04:20 13,84 00:32:05

3 39 LUCAS COELHO FERREIRA POLICARPO FRANK MACHADO RUNNING 00:04:29 13,36 00:33:14

4 6 ANDERSON SOUZA NENHUMA 00:05:06 11,76 00:37:45

Masculino de 30 até 34 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 32 JOÃO PAULO DE SOUZA PAIVA 00:04:05 14,69 00:30:13

2 72 TIAGO HENRIQUE GONÇALVES OLIVEIRA ACC 00:04:13 14,21 00:31:15

3 20 EDUARDO HENRIQUE DA SILVA CORREDORES DO BEM 00:04:16 14,07 00:31:33

4 18 DIEGO MIGUEL MAXIMIANO SILVA 00:04:36 13,03 00:34:04

Masculino de 35 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 84 WAGNER HERNANE ACC 00:04:45 12,64 00:35:08

2 26 GERALDO RUFINO GUALBERTO 100 LIMITES RUNNERS 00:04:52 12,31 00:36:04

3 15 DAVID JÚNIO SOUZA CARMO ACC 00:04:59 12,04 00:36:53

4 71 THIAGO VINICIUS TOLEDO 00:05:12 11,54 00:38:28

5 11 BRUNO TRINDADE GOMES ACC 00:05:25 11,06 00:40:08

6 58 RAFAEL DINIZ DE OLIVEIRA CORRIDA PERFEITA 00:05:47 10,37 00:42:49

7 33 JORGE FABRICIO DOS SANTOS SOUZA ACROB 00:07:51 7,65 00:58:02

Masculino de 40 até 44 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 79 FRANK AUGUSTO LANA ACORLAF 00:04:06 14,64 00:30:20

2 46 LUÍZ ANTÔNIO MARCIANO ACC 00:04:19 13,90 00:31:57

3 82 LUCAS CONDE 00:04:25 13,58 00:32:41

4 42 LUCIANO PINTO DE OLIVEIRA ACC 00:04:30 13,31 00:33:21

5 65 RODRIGO LOPES PIRES CORREDORES DO BEM CL 00:05:20 11,25 00:39:29
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Masculino de 45 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 35 JOSÉ SANTANA BARBOSA 00:04:45 12,62 00:35:11

2 41 LUCIANO JOSÉ DOS SANTOS CIRROSE 00:05:16 11,41 00:38:55

Masculino de 50 até 54 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 62 RINALDO 00:04:26 13,56 00:32:45

2 48 MÁRCIO DE OLIVEIRA DUTRA ACC 00:05:09 11,65 00:38:07

3 69 SEBASTIÃO DELFINO JÚLIO ACC 00:05:12 11,54 00:38:29

4 2 ADRIANO CARLOS DA SILVA ACC 00:05:29 10,93 00:40:38

5 63 ROBERTO JESULINO DA SILVA ACC 00:05:30 10,92 00:40:39

6 83 MÁRCIO LUIZ AMORIM CORREDORES DO BEM 00:05:45 10,43 00:42:34

Masculino de 55 até 59 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 56 PAULO FERREIRA DOS REIS SENADOR FIRMINO 00:04:21 13,77 00:32:14

2 38 LOURIVAL COELHO NETO ACC 00:05:55 10,14 00:43:47

Masculino de 60 até 64 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 3 AGENOR DOMINGOS ALVES COELHO 00:05:26 11,03 00:40:15

Masculino de 65 ANOS ACIMA

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 47 MANUEL JORGE GONÇALVEZ GARRA TOMBENSE 00:05:12 11,53 00:38:30

2 87 JOAQUIM FREITAS COSTA 00:11:23 5,27 01:24:14

3 55 MOZART NUNES FERREIRA 00:13:24 4,48 01:39:08
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Feminino de 25 até 29 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 24 FERNANDA APARECIDA DE REZENDE VIEIRA CORREDORES DO BEM 00:06:26 9,32 00:47:39

Feminino de 30 até 34 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 21 ELAINE CRISTINA BITTENCOURT CORREDORES DO BEM 00:06:09 9,77 00:45:28

2 67 ROSÂNGELA TATIANA DA SILVA 100 LIMITES RUNNERS 00:07:26 8,07 00:55:02

Feminino de 45 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 8 ANSELMA DE PAULA MACHADO ACC 00:07:14 8,29 00:53:33

Feminino de 50 até 54 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 51 MARIA HELENA FERNANDES PEREIRA ACC 00:06:56 8,65 00:51:18

2 13 CLÉIA GLÓRIA GOMES OLIVEIRA SANTOS 00:08:20 7,20 01:01:41

Feminino de 55 até 59 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 52 MARIA LUCIA DE OLIVEIRA ACC 00:08:07 7,40 01:00:02

Feminino de 65 ANOS ACIMA

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 50 MARIA DOLORES DOS SANTOS MOVA 00:07:09 8,38 00:52:58
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